
 

Aktuální k datu: 24-04-2025 21:41

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/kompas-s-okou-v-devnm-pouzde-klasika-navigace-v-elegantnm-stylu-p-9347.html

  
Kompas s čočkou v
dřevěném pouzdře -
klasika navigace v
elegantním stylu

Katalogové číslo 19,321834

Kód EAN 5906142321834

Popis produktu

Kompas s čočkou v dřevěném pouzdře - klasika
navigace v elegantním stylu
Každý opravdový cestovatel ví, že dobrý kompas není jen nástroj - je to symbol dobrodružství, přesnosti a neustálého hledání
nových cest. Čočkový kompas v dřevěném pouzdře je jedinečný předmět, který spojuje funkčnost s elegantním designem.
Je uložen v masivním dřevěném pouzdře a nejenže poskytuje orientaci, ale také dodává stylový prvek designu kanceláře
nebo pracovny.

Díky čočce se ciferník kompasu jeví jako ponořený v kapalině, což mu dodává klasický, téměř námořnický vzhled. Celý je
založen na principu magnetické jehly, což zajišťuje přesné údaje.

Jedná se o ideální dárek pro milovníky cestování, námořníky a ty, kteří ocení klasické, elegantní doplňky.

Pro koho je tento gadget určen:

Pro cestovatele a námořníky - klasický kompas, který spojuje tradici s přesností.
Pro milovníky retro stylu - dokonalá dekorace do pracovny nebo kanceláře v elegantní vintage atmosféře.
Pro dárek pro šéfa nebo znalce stylových gadgetů - symbol navigace, vedení a hledání cesty.
Pro sběratele - jedinečný doplněk sbírky klasických navigačních doplňků.

Gadget na první pohled:

Klasický čočkový kompas - funguje na principu magnetické jehly.
Dřevěné pouzdro - robustní, elegantní a stylové.
Efekt "ponořeného číselníku" - Díky čočce vypadá kompas jedinečně.
Ideální jako dekorativní prvek - dodá vašemu interiéru cestovatelskou, retro atmosféru.

Parametry gadgetu: 1:

Rozměry: 10 x 10 x 5 cm
Hmotnost: 0,30 kg
Minimální objednávka: 1 ks: Minimální počet kusů: 1 kus
Stojan/displej: žádný

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/kompas-s-okou-v-devnm-pouzde-klasika-navigace-v-elegantnm-stylu-p-9347.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

